PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS – PI

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/14 – C.P.L

O MUNICÍPIO DE OEIRAS – PI, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICAÇÃO GLOBAL, regida pela Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores e Lei nº 10.520/02. DATA DA ABERTURA: 14/02/14 às 10:30 h. OBJETO: Registro de preços para contratação futura de empresas especializadas em serviços de Buffet, Alimentação e Hospedagem para a Prefeitura Municipal de Oeiras e Secretarias. FONTE DE RECURSO: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/FPM/Receitas Próprias/ISS/IPTU/IPVA/FMS/FUS/PABFIXO/FUNDEB/FMAS/PETI/PVI/PVII/PVIII/PBF/CRAS/CREAS/IGD DO SUAS/IGD DO PBF/PMSE. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu anexo estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal.
Oeiras (PI), 30 de janeiro de 2014.
_________________________________________

Alexandre de Almeida Martins Lima

Presidente da CPL